武汉建设工程造价管理协会文件

武汉建设工程造价管理协会

关于举办武汉地区《湖北省房屋建筑与装饰工程消耗量定额

及全费用基价表》等 8 项定额各专业精讲培训班的通知

各会员单位、各相关单位：

为贯彻执行 2018 湖北省计价定额，武汉市工程建设标准定额管

理站与武汉建设工程造价管理协会已于 4 月 10 日（汉口）、11日（武

昌）联合举办武汉地区《湖北省房屋建筑与装饰工程消耗量定额及全

费用基价表》等 8项定额宣贯培训班。各单位积极参与，报名情况火

爆，人数远远超过宣贯场地最大容量。

武汉建设工程造价管理协会为更好服务会员单位，及武汉地区建

设、设计、施工、工程造价咨询企业，尽快掌握 18 版新定额，决定

于 4月中下旬开始组织举办多期武汉地区《湖北省房屋建筑与装饰工

程消耗量定额及全费用基价表》等 8项定额各专业（房建、安装、市

政、装配式建筑）精讲培训班。现将相关事宜通知如下：

一、精讲培训班内容:

《湖北省房屋建筑与装饰工程消耗量定额及全费用基价表》等

8 项定额各专业（房建、安装、市政、装配式建筑）精讲。主讲人为

18定额编制人或专家，定额问题解答。

二、参加人员：

各会员单位（含价格信息使用、发布会员）、武汉地区建设、

设计、施工、工程造价咨询企业相关人员自愿参加，每期每单位限 2

人。

三、报名须知：

参培人员根据协会各专业培训计划安排，及自身专业类别需

求，自愿报名参加各专业精讲培训班。每期 150 人，名额报满截至。

武汉建设工程造价管理协会会员单位免收培训费，只收取资料

费。非会员单位需收取培训费和资料费。

四、培训费、资料费

1. 房建、安装、市政、装配式建筑专业定额精讲培训费

100 元/人（武汉建设工程造价管理协会会员单位免收）

2. 房建、安装、市政、装配式建筑专业定额精讲资料费

⑴ 房建专业 （1140 元)

《湖北省房屋建筑与装饰工程消耗量定额及全费用基价表》

（共 2 册） 定价 480 元

《湖北省建设工程公共专业消耗量定额及全费用基价表》

定价 310 元

《湖北省园林绿化工程消耗量定额及全费用基价表》

定价 150 元

《湖北省施工机具使用费定额》 定价 200 元

⑵ 安装专业（1848 元（大）、998 元（小））

《湖北省通用安装工程消耗量定额及全费用基价表》（大套，

共 12册） 定价 1800 元

《湖北省通用安装工程消耗量定额及全费用基价表》（小套，

共 6册） 定价 950 元

《湖北省建筑安装工程费用定额》 定价 48元

⑶ 市政专业（1020 元）

《湖北省市政工程消耗量定额及全费用基价表》（共 10 册）

定价 1020 元

⑷ 装配式建筑专业（70元）

《湖北省装配式建筑工程消耗量定额及全费用基价表》

定价 70元

五、注意事项

自愿参加武汉地区《湖北省房屋建筑与装饰工程消耗量定额及全

费用基价表》等 8项定额各专业精讲培训班资料需到武汉建设工程造

价管理协会价格信息部窗口订购。

六、联系人、联系方式

精讲培训：李大君 027-82608733 18607120119

资料订购：陈 磊 027-82627973 15337188868

电子邮箱：wheca1999@163.com

附件：18定额精讲培训班报名表

武汉建设工程造价管理协会

2018 年 4 月 8日

附件：18 定额精讲培训班报名表

序号 姓名 单位名称 职务 电话 培训专业

1

2

请将报名表发至邮箱 wheca1999@163.com